o w wmHOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

Beginner/Hobby

2. Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 13:43:47

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 13:45

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 3:02.853 +12.943 13:46:58.649
(133) Robert Raganyi 2 2:49.910 13:49:48.559
1 2:21.516 13:46:12.399 3 2:55.001 +5.091 13:52:43.560
2 2:29.258 +7.742 13:48:41.657 4 2:59.994 +10.084 13:55:43.554
3 2:33.013 +11.497 13:51:14.670 5 2:50.072 +0.162 13:58:33.626
4 2:36.524 +15.008 13:53:51.194 6 2:50.913 +1.003 14:01:24.539
5 2:34.303 +12.787 13:56:25.497
6 2:34.709 +13.193 13:59:00.206 (98) Kevin Kerstenski
1 2:50.796 +0.004 13:46:40.577
(574) Niklas Wegmann 2 2:58.454 +7.662 13:49:39.031
1 2:32.659 13:46:32.560 3 3:01.606 +10.814 13:52:40.637
2 2:40.184 +7.525 13:49:12.744 4 2:55.379 +4.587 13:55:36.016
3 2:41.708 +9.049 13:51:54.452 5 2:55.450 +4.658 13:58:31.466
4 2:42.602 +9.943  13:54:37.054 6 2:50.792 14:01:22.258
5 2:42.313 +9.654 13:57:19.367
6 2:41.677 +9.018  14:00:01.044 (281) Dominik Gerlinger
1 2:58.678 +1.997 13:47:01.643
(40) Andermann Jakob 2 3:06.633 +9.952 13:50:08.276
1 2:53.900 +21.224 13:46:53.805 3 3:06.971 +10.290 13:53:15.247
2 2:55.010 +22.334 13:49:48.815 4 2:56.681 13:56:11.928
3 2:42.142 +0.466 13:52:30.957 5 3:00.481 +3.800 13:59:12.409
4 2:34.650 +1.974 13:55:05.607
5 2:32.676 13:57:38.283 (3) Nino Scherzer
6 3:09.275 +36.599 14:00:47.558 1 3:04.553 +6.729 13:47:08.562
2 3:02.797 +4.973 13:50:11.359
(137) Valentin Vogtmann 3 3:00.210 +2.386 13:53:11.569
1 2:33.163 +0.246  13:46:21.640 4 2:57.824 13:56:09.393
2 2:32.917 13:48:54.557 5 3:19.497 +21.673 13:59:28.890
3 2:39.395 +6.478 13:51:33.952
4 2:42.765 +9.848 13:54:16.717
5 2:40.311 +7.394 13:56:57.028
6 2:39.947 +7.030 13:59:36.975
(4) Stefan Hefele
1 2:53.612 +13.891 13:46:52.742
2 2:47.644 +7.923 13:49:40.386
3 2:45.203 +5.482 13:52:25.589
4 2:52.673 +12.952 13:55:18.262
5 2:47.188 +7.467 13:58:05.450
6 2:39.721 14:00:45.171
(23) Mario Feldner
1 2:58.581 +16.564 13:46:51.042
2 2:53.878 +11.861 13:49:44.920
3 2:47.399 +5.382 13:52:32.319
4 2:46.948 +4.931 13:55:19.267
5 2:42.544 +0.527 13:58:01.811
6 2:42.017 14:00:43.828
(5) Maximilian Hefele
1 2:54.281 +9.315 13:46:50.816
2 2:52.004 +7.038 13:49:42.820
3 2:52.091 +7.125 13:52:34.911
4 2:45.608 +0.642 13:55:20.519
5 2:44.966 13:58:05.485
6 2:46.374 +1.408 14:00:51.859
(84) Julian Soll
1 2:49.684 +0.052 13:46:50.997
2 2:49.632 13:49:40.629
3 2:50.044 +0.412 13:52:30.673
4 2:55.232 +5.600 13:55:25.905
5 2:52.854 +3.222 13:58:18.759
6 2:54.142 +4.510 14:01:12.901
(46) Jonas Kohler
Zeitnahme Orbits
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